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MTX2 SAS (MARTINEZ)

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

Inscripto

70381
70391
70393
70405
70506
70570
70600
70601
70674
70677
70678
70693
70732
70733
70817
70819
BD31055Z
BD31101Z
BD31108z
BD31301z
BD31309zZ
BD31322Z
BD37314zZ
BD38030zZ
BD38041z
BD38155Z
BD61007Z
BD67051Z
BD38157Z

4008789703811
4008789703910
4008789703934
4008789704054
4008789705068
4008789705709
4008789706003
4008789706010
4008789706744
4008789706775
4008789706782
4008789706935
4008789707321
4008789707338
4008789708175
4008789708199
0062243323995
0062243324060
0062243328280
62243429369
62243441811
62243440852
62243328501
0062243350786
062243353183
62243405899
0062243329546
062243326439
062243405936

MESA DULCE-PLB

FORTALEZA MOVIL NOVELMORE PLB
ARIETE DE FUEGO BANDIDOS BURNHAM
MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

STARTER PACK POLICIA-PLB

STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MURECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU
MURECA JOANNA CON VESTIDO ROSA L
MUNECAS CON JOYA NANCY
CONJUNTO ZAPATERO PARA MUNECAS
CABALLO DE PELO LARGO

POTRO NEGRO
CABALLO GRIS

MUNECA RETRO TERRY
AUTO RETRO PARA MUNECA

POTRO CASTANO

04/05/23

5897002

0021-00018044

CABA / BUENOS AIRES

30716384574
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 195 Peso (Kg): 64.9

Factura: 0023-00010730

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$1.364.149,10
Valor Declarado
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